12 December 1468

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem xii die mensis Decembris anni ut supra. Quo die magister Willelmus Liel<sup>1</sup> rector de Torin supplicavit Decano et Facultati ut reciperetur ad gremium Facultatis, cuius supplicatio erat admissa. Demum supplicatum erat per eundem magistrum Wilelmum quod magister Michael Levinston vicarius de Vemyss et dominus<sup>2</sup> Wilelmus Heriss quamvis beneficiati et potentes poterant accedere ad gradum magisterii in uno actu cum domino Andrea Stewart decano Moraviensi,<sup>3</sup> cui supplicacioni Facultas annuit quo usque<sup>4</sup> Facultati unusquisque solverit xx solidos.

21 February 1468-69

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem xxi die mensis Februarii pro electione temptatorum et receptione intrancium. In qua electi erant in temptatores magister Johannes Lok tunc Rector, magister Gylbertus Kennydi, magister Andreas Ramsay et magister Gavynus Wach, qui juraverunt fideliter exercere hoc officium. Demum conclusione data surrexerunt quidam magistri scilicet magister Thomas Logi et magister Johannes

<sup>1</sup> Altered from *Andreas Lyel*. Torrens is now in the parish of East Kilbride, Lanarkshire.

<sup>2</sup> Altered from *magister*. William Heriss was a licenciate of 1460.

<sup>3</sup> *Moriviaensi* in text. Signs of the sand used for blotting can be seen on examination of this word.

<sup>4</sup> Originally written *quosque* and scored out.

Lyston, dicentes quod idem magister Johannes Lyston habuit plures voces quam magister Gavinus Wach. In qua etiam Congregacione asseruit magister Donaldus Ross in principio Congregacionis ante quamcumque deliberacionem magistrum Johannem Armorar esse excommunicatum et ideo nullam habere vocem nec debuit interesse Congregationi.

8 *March* 1468-69

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem viii die Marcii anni etc. In qua Congregacione proposuit Decanus per modum consuetudinis ad eligendum seniscallum ad providendum magistris in festo Johannis Ewangeliste. In qua etiam Congregacione electi erant in seniscallos illustris et nobilis vir Andreas Stewart decanus Moraviensis<sup>1</sup> et magister Thomas Pottar. In qua Congregacione exposuit dominus Decanus per modum gravis querele quod magister Johannes Lyston intimavit domino Episcopo Sanctiandree<sup>2</sup> et eius complices asseruerunt quod dictus Decanus conclusit contra pluralitatem vocum. In qua Congregacione petiit dictus Decanus unum deputari loco ipsius ad videndum si ita fuerat ut asserebatur ab eiis, quo audito unanimiter consenserunt et deputarunt magistrum Waltherum Stewart archidiaconum Sanctiandree. In qua Congregacione magister Gavinus Wach asseruit magistrum Johannem Armorar esse excommunicatum et ideo dixit eum nullam habere vocem, ostendendo iura hincinde pro suo dicto, et quod fuit excommunicatus ostendit per quinque vel sex litteras excommunicationis Officialis et Rectoris et executoriales earundem. E qua Congregacione recesserunt magistri Thomas Logy, Jacobus Ogilby, Johannes Lyston, Willelmus Ricardi, Henricus Kyrkaudy, Johannes Dowlady, Andreas Ramsa, Johannes Buttergask, Jacobus Scot, Henricus Were, Jacobus Quhit, Johannes Lochmolony et alii alii magistri.<sup>3</sup> Quibus magistris prenomatis iniunxit